
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Córdoba

Núm. 322/2023

El Teniente Alcalde Delegado de Recursos Humanos, Salud

Laboral, Inclusión y Accesibilidad, aprobó mediante Decreto nº

2023/676, de 24 de enero de 2023, las Bases de la convocatoria

para la selección interina de 2 plazas de Ingeniero/a de Caminos

del Excmo. Ayuntamiento de Córdoba, del siguiente tenor literal:

"Visto el Informe-Propuesta de la Jefatura del Departamento de

Selección y Formación

(Código CSV:

4a03b6a3572237272e5e2070a08e897fc1248120) y la fiscaliza-

ción favorable de Intervención.

En uso de las atribuciones que, en aplicación del artículo 124

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régi-

men Local, en la redacción dada por la Ley 57/2003, de 16 de di-

ciembre, de Medidas para la Modernización del Gobierno Local

que me han sido delegadas por Decreto de la Alcaldía nº 5210,

de 18 de junio de 2019, y las atribuciones conferidas a la Junta de

Gobierno Local por el artículo 127 del Título X de la misma Ley

que me han sido delegadas por acuerdo de la Junta de Gobierno

Local número 465/19, de 24 de junio de 2019,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar las Bases de la Convocatoria para la selec-

ción interina de 2 plazas de Ingeniero/a de Caminos, vacantes en

la plantilla funcionarial del Excmo. Ayuntamiento de Córdoba,

conforme a la propuesta de convocatoria (Código CSV:

4c172aa3cd9287e2e4a52dfb9a0821474b22f3bb), suponiendo un

gasto para el ejercicio 2023 de 136.035,58€. El crédito correspon-

diente a las plazas vacantes se recoge en los Documentos Conta-

bles números: 220230000355 y 220230000356, por el citado im-

porte con CSV’S:

0 d 6 9 7 b b 9 1 a 9 0 8 8 b 0 5 3 a 0 a 2 4 7 4 d f c d 0 4 7 2 e 8 f f c 0 0  y

e 0 0 2 9 1 3 0 7 f 6 1 c 6 7 3 c d 2 2 6 6 c c 8 6 3 3 c 7 0 b d c c d 1 4 d 9 .

Dichas bases figuran como anexo a la presente resolución.

SEGUNDO. Disponer la publicación de esta resolución en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba (BOP), en el Tablón de

Edictos de Ayuntamiento de Córdoba, y en la Sede Electrónica

del Ayuntamiento.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrati-

va podrá interponerse los recursos que se indican a continuación:

I. Recurso potestativo de reposición, previo al contencioso-ad-

ministrativo, ante el mismo órgano que dictó la resolución en el

plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la fecha de

notificación o publicación de la presente resolución, o bien, direc-

tamente recurso contencioso-administrativo ante el órgano com-

petente de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el pla-

zo de dos meses a partir del día siguiente a la fecha de la notifica-

ción o publicación de la presente resolución, de acuerdo con lo

dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-

traciones Públicas (LPAC) y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13

de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa

(LJCA).

II. Contra la resolución expresa del recurso de reposición, re-

curso contencioso-administrativo ante el órgano competente de la

Jurisdicción contencioso-administrativa, en el plazo de dos me-

ses a contar desde el día siguiente a la fecha en que reciba la no-

tificación de la resolución del recurso (artículos 123 apartado 2º y

124 LPAC y 46 LJCA).

III. Si en el plazo de un mes de la interposición del recurso de

reposición no ha recaído resolución expresa, se entenderá deses-

timado y podrá interponer recurso contencioso-administrativo an-

te el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-Adminis-

trativa en el plazo de seis meses a contar desde el día siguiente a

aquel en que haya terminado el plazo para resolver expresamen-

te el recurso de reposición (artículos 124 y 24 LPAC y 46 LJCA).

IV. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado ejercite cual-

quier otro recurso que estime pertinente (artículo 40.2 LPAC).

ANEXO

BASES REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA PARA LA

SELECCIÓN INTERINA DE 2 PLAZAS DE INGENIERO/A DE

CAMINOS, CANALES Y PUERTOS, EN EL EXCMO. AYUNTA-

MIENTO DE CÓRDOBA.

Siendo necesario y urgente dotar a las Delegaciones de In-

fraestructuras y de Movilidad de2 Ingenieros Superiores de Cami-

nos, Canales y Puertos, al ser imprescindible para prestar el ser-

vicio, se efectúa la siguiente convocatoria:

ANUNCIO DE CONVOCATORIA

Se precisa cubrir de forma interina, en Turno Libre:

2 plazas de Ingeniero Superior de Caminos, Canales y Puertos

(cód. Plaza: 15 y 3459)para las Delegaciones de Infraestructuras

y de Movilidad, vacantes en la plantilla funcionarial y pertenecien-

tes a la Escala de Administración Especial, Subescala Técnica,

Clase Técnico Superior, dotadas con las retribuciones correspon-

dientes al Grupo A, Subgrupo A-1.

Requisitos(se deberán poseer en el momento de finalizar el pla-

zo de presentación de solicitudes):

-Estar en posesión del Título de Ingeniero/a de Caminos, Cana-

les y Puertos o aquel que habilite para el ejercicio de esta profe-

sión regulada, según establecen las directivas comunitarias, o

certificación académica que acredite haber realizado y aprobado

los estudios completos necesarios para la expedición del mismo.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá

estar en posesión de la correspondiente convalidación o de la

credencial que acredite, en su caso, la homologación.

Funciones:

Bajo la dependencia a la que orgánicamente se adscriba, desa-

rrolla principalmente las funciones y responsabilidades que a con-

tinuación se especifican:

-Realización de proyectos dirección y vigilancia de obras. Re-

dacción de informes, propuestas y estudios en relación a la profe-

sión. Redacción de proyectos de obra, ejecución y dirección de

los mismos; confección de presupuestos, emisión de informes,

inspecciones y otros de acuerdo con la categoría profesional.

-Utilización y manejo de paquetes y herramientas informáticos.

Cumplimiento de estándares de calidad.

-Realizar aquellas otras tareas afines al puesto y que le sean

encomendadas, o resulten necesarias para la mejor gestión del

Departamento o Área o servicio orgánico al que pertenezca.

Se ofrece:

Nombramiento Interino hasta la provisión definitiva de la plaza,

por un máximo de tres años, en los términos previstos en el apar-

tado 4 del artículo 10 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30

de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del

Estatuto Básico del Empleado Público.

PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES:

Las personas interesadas, únicamente podrán presentar la soli-

citud para participar en el proceso selectivo de manera telemáti-

ca, a través de la Sede electrónica del Ayuntamiento de Córdoba

Martes, 21 de Febrero de 2023 Nº 35  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

(https://sede.cordoba.es), en el modelo oficial, al que se accede-

rá, con carácter general, a través del punto de acceso general del

registro electrónico para la tramitación de las inscripciones de los

candidatos en los procesos selectivos.

El plazo de presentación de solicitudes será deCINCO DÍAS

HÁBILEScontados a partir de la publicación de este anuncio en el

BOP.

Los sucesivos anuncios relativos a esta convocatoria se harán

públicos exclusivamente en el Tablón Electrónico Edictal de este

Ayuntamiento y a nivel informativo en la Oficina Virtual del Exc-

mo. Ayuntamiento de Córdoba:

(https://ofcinavirtual.cordoba.es/convocatorias-aprobadas).

SISTEMA DE SELECCIÓN:

Consistirá en un ejercicio de carácter teórico-práctico, com-

puesto de dos partes, que se realizarán en la misma sesión, sien-

do ambas obligatorias. La duración total del ejercicio será de 150

minutos.

Ejercicio Teórico Práctico:

-Primera parte:Cuestionariode 100 preguntas con 4 respuestas

alternativas, elaboradas por los miembros del Tribunal Calificador

y basadas en los contenidos del ANEXO I de esta convocatoria.

Será preciso contestar correctamente, como mínimo, el 50% de

las preguntas, 50 aciertos, para obtener un 5.

El cuestionario que se elabore contará con 10 preguntas más

de RESERVA, que sustituirán, por su orden, a las preguntas que,

en su caso, pudieran ser objeto de anulación. Únicamente se va-

lorarán en el caso que sustituyan a alguna otra pregunta objeto

de anulación.

Será calificado hasta un máximo de 10 puntos, siendo elimina-

dos/as los/as aspirantes que no alcancen un mínimo de 5 puntos.

De no alcanzar dicho mínimo, el Tribunal Calificador no procede-

rá a la corrección de la segunda parte del ejercicio.

La duración de esta primera parte será de 90 minutos. Tras la

realización del Cuestionario será recogido por el Tribunal califica-

dor, pasándose seguidamente a la realización de la segunda par-

te del ejercicio.

-Segunda Parte:Resolución de uno o varios Supuesto/s o Prue-

ba/s práctica/s, confeccionados por el Tribunal Calificador, rela-

cionado con las funciones a desempeñar y de acuerdo con los

contenidos incluidos en el ANEXO I.

Será calificado hasta un máximo de 10 puntos, siendo elimina-

dos/as los/as aspirantes que no alcancen un mínimo de 5 puntos.

La duración de esta segunda parte será de 90 minutos. Para la

realización de esta segunda parte los/as aspirantes podrán hacer

uso de cuantos textos legales (no comentados doctrinal o juris-

prudencialmente) en soporte papel consideren necesarios, y de

los cuales deberán ir provistos al lugar señalado en la convocato-

ria.

Ambas partes serán corregidas sin que se conozca la identi-

dad de los/as aspirantes, excluyéndose a aquellos/as

candidatos/as en cuyo ejercicio figuren marcas o signos que per-

mitan conocer su identidad. La calificación de este ejercicio será

la suma de las calificaciones obtenidas, en cada una de las par-

tes.

Calificación final:La calificación final del ejercicio, y por tanto del

proceso selectivo, será la suma de las calificaciones obtenidas en

cada uno de los supuestos prácticos.

En el caso de empate, se acudirá a los siguientes criterios de

desempate:

1. En primer lugar: Mayor puntuación obtenida en la Segunda

parte: Supuesto Práctico.

2. En segundo lugar: Mayor puntuación obtenida en la Primera

parte: Cuestionario tipo test.

3. Finalmente, en caso de persistir el empate: Aquel/la aspiran-

te cuyo apellido empiece por la letra resultante del sorteo anual,

realizado por la Secretaria de Estado para la Administración Pú-

blica, y en su defecto, por la del año anterior.

COMISIÓN DE SELECCIÓN:

Estará integrada por:

PRESIDENTE/A: Funcionario/a de Carrera del Ayuntamiento

de Córdoba.

VOCALES:4 Funcionarios/as de Carrera.

SECRETARIO/A:Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Go-

bierno Local o funcionario en quien delegue.

(Todos los miembros de la comisión deberán estar en pose-

sión de titulación o especialización igual o superior a la exigida en

la convocatoria).

En Córdoba, 1 de febrero de 2023. Firmado electrónicamente

por la Jefa de Departamento de Selección y Formación, Montse-

rrat Junguito Loring.

ANEXO I

CONTENIDOS:

La normativa reguladora de las materias comprendidas en este

programa se entenderá referida a la vigente el día de la realiza-

ción del ejercicio previsto en la convocatoria.

MATERIAS GENERALES

1. La Constitución Española de 1978. Estructura y principios

básicos. Derechos y deberes fundamentales. Organización territo-

rial del Estado.

2. La Administración Local. Principios constitucionales y regula-

ción jurídica. El Municipio: elementos y competencias. Régimen

de Organización en los municipios de gran población. Órganos

Superiores y directivos.

3. La organización política y administrativa del Ayuntamiento de

Córdoba en su Reglamento Orgánico General. La Administración

del Ayuntamiento de Córdoba: Áreas de gobierno y su estructura

interna. Órganos superiores y directivos de las Áreas de gobierno.

4. La Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Adminis-

trativo Común de las Administraciones Públicas: Disposiciones

generales. Interesados en el procedimiento. Derechos de las per-

sonas en sus relaciones con las Administraciones Públicas. La

actividad de las Administraciones Públicas. Los actos administra-

tivos. Iniciación, ordenación, instrucción, finalización y ejecución

del procedimiento. Los recursos administrativos: concepto y cla-

ses.

5. El acceso electrónico de la ciudadanía a los servicios públi-

cos. Sistemas de identificación electrónica y de firma de los inte-

resados en el procedimiento y en sus relaciones con la Adminis-

tración. El funcionamiento electrónico del sector público: sede

electrónica y portal de internet; sistemas de identificación de las

Administraciones Públicas. Archivo electrónico de documentos.

Documento y expediente electrónico.

6. Protección de datos personales. Normativa vigente. Disposi-

ciones generales y principios de protección de datos. Derechos

de las personas. Garanta de los derechos digitales.

7. La Igualdad efectiva de mujeres y hombres. Políticas públi-

cas para la igualdad. Medidas de protección integral contra la vio-

lencia de género. Derechos de las mujeres víctimas de violencia

de género.8.Prevención de riesgos laborales y protección de la

seguridad y salud en el trabajo. Derechos y obligaciones del em-

presario y los trabajadores. Los delegados de Prevención. El Co-

mité de Seguridad y Salud.

8. Prevención de riesgos laborales y protección de la seguri-

dad y salud en el trabajo. Derechos y obligaciones del empresa-

Martes, 21 de Febrero de 2023Nº 35  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

rio y los trabajadores. Los delegados de Prevención. El Comité de

Seguridad y Salud

URBANISMO

9. Ley 7/2021, de 1 de diciembre, de Impulso para la sostenibili-

dad del territorio de Andalucía. Disposiciones generales. Régi-

men del suelo. Régimen de las actuaciones de transformación ur-

banística y de actuaciones urbanísticas. La ordenación territorial.

La ordenación urbanística. La ejecución urbanística. La disciplina

territorial y urbanística.

10.El Plan General de Ordenación Urbana de Córdoba. La

Adaptación del PGOU a la Ley 7/2022, de 17 de diciembre, de

Ordenación Urbanística de Andalucía.

11. El Plan Especial de Protección del Conjunto Histórico de

Córdoba. El Casco Histórico Patrimonio de la Humanidad.

12. El Plan Especial de la Sierra.

SEGURIDAD Y SALUD

13.Real Decreto 1627/1997, de 24 de octubre, por el que se es-

tablecen disposiciones mínimas básicas de seguridad y salud en

las obras de construcción: Estudio de seguridad y salud. Plan de

seguridad y salud en el trabajo. La figura del coordinador.

ACCESIBILIDAD

14. Real Decreto Legislativo 1/2013, de 29 de noviembre, por el

que se aprueba el texto refundido de la Ley General de Derechos

de las personas con discapacidad y de su inclusión social: Acce-

sibilidad Universal y Diseño para todos. Objeto. Accesibilidad uni-

versal. Ámbito de aplicación.

15. Real Decreto 505/2007, por el que se aprueban las Condi-

ciones Básicas de accesibilidad y no discriminación de las perso-

nas con discapacidad, para el acceso y utilización de los espa-

cios públicos urbanizados y edificaciones. Orden TMA/851/2021,

de 23 de julio, por la que se desarrolla el documento técnico de

condiciones básicas de accesibilidad y no discriminación para el

acceso y la utilización de los espacios públicos urbanizados.

16. Decreto 293/2009, de 7 de julio, de la Junta de Andalucía

por el que se aprueba el reglamento que regula las normas para

la accesibilidad en las infraestructuras, el urbanismo, la edifica-

ción y el transporte en Andalucía.

URBANIZACIÓN

17. Redacción de Estudios y Proyectos. Tipos. Fases de los

mismos. Tramitación administrativa. Exigencias de contenido por

la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas. Pliegos de

Prescripciones Técnicas y Pliegos de Cláusulas Administrativas.

18. Expedientes de licitación y contratación. Documentos pre-

paratorios de la iniciación del expediente de contratación. Acta de

replanteo del proyecto en la contratación de obras. Procedimien-

tos o formas de adjudicación de contratos. Acta de Comproba-

ción de Replanteo e Iniciación de las Obras.

19. Ejecución del Contrato, Certificaciones, programa de traba-

jos, modificaciones del contrato, proyectos de obras complemen-

tarias, expedientes de reclamación, revisiones de precios, aplica-

ción de fórmulas o índices. Penalizaciones, suspensiones de las

obras, resolución del contrato. Recepción de las obras, liquida-

ción y plazo de garanta.

20. Clasificación y diseño de la vía pública y sus aparcamien-

tos. Criterios generales de planificación y diseño. Aparcamientos:

instrucciones básicas e instrucciones complementarias.

21. Parámetros de diseño de la vía pública: Diseño en planta y

en perfil Longitudinal. Diseño de la sección transversal. Carriles

especiales. Redes peatonales y áreas estanciales: Definiciones y

tipología de áreas estanciales. Intersecciones en entorno urbano:

Localización y tipología.

22. Mezclas bituminosas: Mezclas bituminosas abiertas en frío.

Mezclas Bituminosas templadas. Mezclas bituminosas en calien-

te y seminalmente. Mezclas bituminosas drenantes, discontinuas

y SMA. Tratamientos Superficiales: Retexturizados. Hidrodesbas-

te, granallado y microfresado. Reciclado en caliente y semicalien-

te en central de capas bituminosas. Mezclas Bituminosas percola-

das. Mezclas bituminosas impresas.

23.Pavimentos de hormigón: Adoquinados: Adoquinados sobre

árido y Adoquinados sobre mortero. Aceras: Encintados de bordi-

llos, Aceras de baldosas. Enlosados sobre árido y enlosados de

piedra sobre mortero.

24.Mobiliario Urbano: Procedimientos de normalización y ho-

mologación. Criterios para su emplazamiento e instalación. Actua-

ciones de conservación y mantenimiento. Sistemas de inventario.

25.Áreas infantiles, Áreas de mayores y Circuitos deportivos

elementales: Normativa de aplicación sobre elementos e instala-

ción. Diseño, proyecto y ejecución de Áreas y Circuitos.

26. El control de calidad en las obras de urbanización. Tipolo-

gía de ensayos.

27. Procesos de deterioro y patologías asociadas en los mate-

riales de construcción habituales en estructuras y obras de paso.

Técnicas de rehabilitación y reparación asociadas.

28. Ordenanza Municipal Reguladora de las obras que se reali-

cen en la vía pública para instalación de servicios generales y

otras obras que afecten a espacios de dominio público.

MOVILIDAD

29. El tráfico. Análisis y características del tráfico, intensidad,

velocidad, capacidad, niveles de servicio y otros parámetros de

confort y seguridad. Medidas para el templado del tráfico. Reco-

mendaciones generales sobre su utilización. Badenes y elevacio-

nes de la calzada. Estrechamiento de las calzadas. Cambios de

alineación. Franjas transversales de alerta. Obstáculos en inter-

secciones. Puertas. Cambios en el pavimento. Introducción de ve-

getación.

30. Ordenación de las intersecciones: Sistemas de organiza-

ción de flujos. Tipologías de intersecciones urbanas. Regulación

automática de intersecciones urbanas: Coordinación de arterias

urbanas con sistemas semafóricos.

31. Glorietas: concepto y clases de intersecciones giratorias.

Criterios generales para la implantación de glorietas. Recomenda-

ciones geométricas. Funcionamiento de una glorieta. Capacidad.

Factores que incluyen en la seguridad de la circulación para la im-

plantación de glorietas. Características del trazado. Peraltes y

transiciones.

32. La señalización vertical fija, funcionalidad y diseño de ele-

mentos de señalización. Señales, soportes, materiales y criterios

de instalación. La señalización vial, funcionalidad y diseño de

marcas viales, materiales. Ordenación, señalización y gestión de

la vía pública por obras, actuaciones y acontecimientos especia-

les.

33. Plan Andaluz de la Bicicleta. Decreto 9/2014, de 21 de ene-

ro. Recomendaciones de diseño para vías ciclistas de Andalucía.

PAB 2014-2020".

TRANSPORTES

34.Los transportes públicos en la movilidad urbana: Prioridad y

medidas específicas para su potenciación. Ley 2/2003, de 12 de

mayo, de Ordenación de los Transportes Urbanos y Metropolita-

nos de Viajeros en Andalucía. El Decreto 35/2012, de 21 de fe-

brero, por el que se aprueba el Reglamento de los Servicios de

Transporte Público de Viajeros y Viajeras en Automóviles de Tu-

rismo.

MEDIO AMBIENTE

35. La Ley 26/2007, de 23 de octubre, de Responsabilidad Me-

Martes, 21 de Febrero de 2023 Nº 35  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

dioambiental: Disposiciones generales. Atribución de responsabi-

lidades. Prevención, evitación y reparación de daños medioam-

bientales. Infracciones y sanciones. La Ley 21/2013, de 9 de di-

ciembre, de evaluación ambiental.

36. Normativa en materia de medio ambiente atmosférico. Di-

rectiva 2008/50 relativa a la calidad del aire ambiente y a una at-

mósfera más limpia en Europa y su transposición al ordenamien-

to interno mediante el Real Decreto 102/2011, de 28 de enero, re-

lativo a la mejora de la calidad del aire. Ley 34/2007, de calidad

del aire y protección de la atmósfera. El convenio marco de Na-

ciones Unidas sobre el Cambio climático. El protocolo de Kioto y

la enmienda de Doha.

37. La contaminación atmosférica: Tipos, orígenes y caracterís-

ticas. Sus fuentes. Sectores y actividades contaminantes. Conta-

minación atmosférica transfronteriza a larga distancia. Normativa

española.

ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO

38. El abastecimiento urbano. Tipos de redes y tramos, en fun-

ción del servicio. Su estructuración como sistemas de infraestruc-

tura hidráulica: criterios y elementos constituyentes. Materiales.

39. Infraestructuras de saneamiento: principales y auxiliares.

Redes separativas. Sistemas de colectores de saneamiento: Ti-

pología. Caudales de aguas residuales: Criterios de dimensiona-

miento. Caudales de aguas pluviales: Criterios de dimensiona-

miento.

40. Procesos de tratamiento en la línea de aguas de una Esta-

ción Regeneradora de Aguas Residuales (ERAR): Tratamientos

avanzados de aguas residuales: Eliminación de nutrientes. Trata-

mientos terciarios de efluentes urbanos. Tratamiento de desinfec-

ción. Reutilización de efluentes depurados.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Córdoba, 1 de febrero de 2023. Firmado electrónicamente

por la Jefa del Departamento de Selección y Formación, Montse-

rrat Junguito Loring.

Martes, 21 de Febrero de 2023Nº 35  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 21 de Febrero de 2023Nº 35  p.4


		2023-02-21T08:39:21+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




